
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840193

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Brno, Veveří (okres Brno-město), ul. Úvoz

Nemovitost nabízí

MakléřkyCZ
Minoritská 473/10
60200 Brno
 

Pronájem prostorného bytu, Byty 2+1, 56m2
Úvoz,  Brno - Veveří
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00194 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brno, Veveří (okres Brno-město), Úvoz

Pronájem prostorného bytu, Byty 2+1, 56m2 Úvoz,  Brno -
Veveří

Chcete bydlet téměř v samém centru města Brna a plnými doušky
si užívat vše, co budete mít doslova na dosah ruky? Restaurace,
bary i kulturu budete mít jen pár minut chůze od Vašeho nového
domova, který se nachází na ulici Úvoz. Jedná se o cihlový byt 2+1,
který má výměru 56 m2, 2 balkony, sklep a je umístěn ve třetím
patře klidného domu na ulici Úvoz v Brně. 
V bytě najdeme plně vybavenou kuchyňskou linkou s vestavěnými
spotřebiči, jinak se byt nabízí nevybavený.  Byt je volný ihned a
cena je bez záloh na energie, které jsou ve výši 4.500,- Kč/měsíc.
Neváhejte mne tedy kontaktovat a přijďte si prohlédnout Vaše nové
bydlení.

CENA: (za měsíc) 17 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha
(m2)

56

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840193

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Brno, Veveří (okres Brno-město), ul. Úvoz

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 56

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

K dispozici od 01.07.2024

Realitní makléř

Milada Vejtasová
Mobil: +420 777 071 370
milada.vejtasova@profimaklerky.cz

2 / 2


